



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Årsberättelse Öregrunds Tennissällskap 2025


Inledning

2025 var ett aktivt år för Öregrunds Tennissällskap med verksamhet under hela året, både 
i tennishallen och på utebanorna. Träning för barn, ungdomar och vuxna har bedrivits 
kontinuerligt, Tennisveckan samlade ett stort antal deltagare och flera arrangemang bidrog 
till gemenskap i föreningen.


Under året uppmärksammade föreningen sitt 90-årsjubileum. En planerad jubileumsfest 
ställdes in på grund av för få anmälningar. I stället genomfördes ett knytkalas i 
Societetshuset, öppet för alla medlemmar, där ett mindre antal deltog.


Verksamheten bygger på medlemmarnas ideella engagemang. Under året har många 
bidragit genom att arrangera tävlingar, vattna banor, delta i fixardagar och ta ansvar för 
anläggningarna. Det är tack vare detta engagemang som föreningen kan bedriva sin 
verksamhet och hålla anläggningarna i gott skick.


Styrelse och organisation

Vid årsmötet den 6 april 2025 valdes följande styrelse: 


• Ordförande: Theresé Herrgård


• Sekreterare: Björn Hygstedt


• Kassör: Börje Ericsson


• Ledamöter: Mia Alm, Martin Eriksson, Anastasia Jensen, Peter Loboda




• Suppleant: Nina Ljungberg


Under året infördes en ny organisationsstruktur där verksamheten delades upp i två 
sektioner:


• Sektionen för arrangemang


• Sektionen för anläggningar 


Syftet med uppdelningen är att göra arbetet mer överskådligt och skapa fler möjligheter för 
medlemmar att engagera sig i föreningen.


Medlemmar

Föreningen hade under 2025 totalt 208 medlemmar, jämfört med 231 medlemmar 2024. 
Medlemsantalet har därmed minskat något under året, vilket understryker vikten av att 
fortsätta arbeta med rekrytering och att behålla befintliga medlemmar.


Träningsverksamhet

Träning under vår- och höstterminen


Under vår- och höstterminen bedrevs regelbunden träning för barn, ungdomar och vuxna i 
tennishallen. Tränare under året var Alexander Grotte och Theodor Jildecrona. 
Vårterminens träning genomfördes med båda tränarna, medan Alexander Grotte 
ansvarade för träningen under höstterminen.


Vårterminen samlade totalt 21 deltagare: 13 barn, varav 6 tränade två gånger i veckan, 
samt 8 vuxna. Deltagandet ökade under höstterminen till totalt 27 personer, fördelat på 15 
barn, varav 2 tränade två gånger i veckan, samt 12 vuxna.


Under hösten erbjöds även sign-in-träning för vuxna i tennishallen, där deltagarna kunde 
boka enstaka träningspass via MATCHi. Detta var en del av höstterminens 
träningsverksamhet och riktade sig till dem som vill träna vid enstaka tillfällen eller själva 
kunna styra vilka veckor de deltar.


Från höstterminen började vi administrera träningen via MATCHi, med undantag för 
faktureringen. Det nya arbetssättet har i stor utsträckning förenklat administrationen och 
förbättrat kommunikationen med deltagarna.


Tennisträning under sommaren


Under sommaren genomfördes flera träningsinsatser för både barn och vuxna. Vecka 26 
arrangerades tennisläger för barn samt matchskola för vuxna. Matchskola genomfördes 
även vecka 29. Samtliga dessa aktiviteter leddes av Theodor Jildecrona. Insatserna var 
lyckade och uppskattade av deltagarna och gav möjlighet till utveckling i en mer intensiv 
träningsform under sommaren.




Utöver detta erbjöds sommarträning under veckorna 27, 28, 29 och 31. Träningen leddes 
av Eliot Nobel, Rasmus Boding, Filip Tensing och Carl Gustafsson och riktade sig till både 
barn och vuxna som ville fortsätta spela och utvecklas under sommarsäsongen. Även 
denna verksamhet var uppskattad och bidrog till en aktiv sommar på banorna.


Prova-på-aktiviteter


Under året genomfördes flera insatser för att väcka intresse för tennis och få in nya 
tennisspelare. 


På sportlovet fick barn i olika åldrar prova på tennis. Det var ett samarbete med fritids på 
Öregrunds skola. Träningen leddes av Theodor Jildecrona och var en del av föreningens 
arbete med att stärka barn- och ungdomsverksamheten. Initiativet var mycket uppskattat 
av både barnen, fritids och ÖTS.


I augusti arrangerades en prova-på-dag tillsammans med andra lokala föreningar i 
Öregrund. Tennishallen hölls öppen för allmänheten och många nyfikna deltagare tog 
chansen att prova på tennis. Under dagen erbjöds även möjlighet att spela padel på 
padelbanan i Tallparken. Arrangemanget bidrog till att synliggöra föreningen och stärka 
samarbetet mellan föreningarna på orten.


Tävlingsverksamhet


Tennisveckan


Årets Tennisvecka spelades vecka 30 och blev återigen en av sommarens stora händelser 
i Öregrund. Totalt deltog 226 spelare från 39 olika klubbar, med spelare från stora delar av 
Sverige. Under veckan genomfördes 441 matcher.


Turneringen spelades i mycket varmt väder, med temperaturer som vid vissa tillfällen 
uppgick till 43 grader på Kyrkbanan. Trots värmen genomfördes tävlingen utan incidenter 
och bjöd på många välspelade och uppskattade matcher.


Tävlingsledare var Andreas Pragsten och Claes Håkansson Giertz, som tillsammans med 
ett stort antal ideella funktionärer ansvarade för att tävlingen kunde genomföras på ett 
välorganiserat sätt. Tennisveckan är ett omfattande arrangemang som kräver många 
arbetsinsatser, både före, under och efter tävlingsdagarna.


Stadsmatchen


Under året genomfördes den traditionsenliga stadsmatchen mot Östhammars SK. Årets 
upplaga blev resultatmässigt en tydlig seger för Östhammar, som vann med siffrorna 9–2. 
ÖTS vann dagens första och sista dubbel, men i övrigt fick vi se oss besegrade.


Från ÖTS sida arrangerades matchen av Lisbeth Jansson, Mia Alm och Ronnie 
Krogestad. Stadsmatchen är en viktig tradition som bidrar till gemenskap och lokal rivalitet 
på ett positivt sätt.




Skinkblixten


Skinkblixten spelades den 26 december och samlade 16 deltagare. Det är en 
återkommande dubbelturnering som spelas med mjuka tennisbollar och är öppen för alla. 
Tävlingen är ett uppskattat inslag i föreningens verksamhet under julhelgen.


Segrare blev Ronnie Krogestad och Arvid Krogestad. Tävlingsledare var Lisbeth Jansson 
och Martin Eriksson, som ansvarade för planering och genomförande av tävlingen.


Veteranturneringen


Årets 70+-turnering spelades den 24–26 juni på Kyrkbanan och Sunnanöbanan i 
Öregrund. Trots osäkra väderprognoser kunde samtliga matcher genomföras enligt 
spelschemat.


Turneringen är ett återkommande inslag i föreningens tävlingsverksamhet och samlar 
varje år engagerade 70+-spelare. Segrare blev Göran Hultqvist, som med knapp marginal 
försvarade sin titel från föregående år före Börje Ericsson och Erik Danielsson.


Tävlingsledare var Lars Engström och Göran Hultqvist.


Anläggningar

Under året genomfördes flera förbättringar och löpande underhållsinsatser på föreningens 
anläggningar. 


I tennishallen installerades ny dimbar LED-belysning, vilket har förbättrat både spelmiljön 
och energieffektiviteten. Projektet möjliggjordes genom stöd från Östhammars kommun, 
Riksidrottsförbundet via RF-SISU Uppland, Carl G. Beck-Friis stiftelse samt Lions Club 
Öregrund.


Vid både Tallparken och Kyrkbanan genomfördes under året flera underhållsinsatser. Inför 
utesäsongen iordningställdes grusbanorna genom sedvanligt vårarbete med förberedelse 
av underlag och anläggningar, så att banorna kunde öppnas i gott skick.


I Tallparken målades förrådsbyggnaden i samband med vårens uppstartsdag, då 
medlemmar gemensamt förberedde anläggningarna inför säsongen. Under dagen utfördes 
även rensning runt banor och läktare, arbete med vindskydd och sponsorskyltar samt 
skötsel av padelbanan.


Muren vid tennisbanorna i Tallparken reparerades och målades under sommaren, vilket 
ytterligare förbättrade anläggningens skick.


Under hösten samlades ett mindre antal medlemmar för en fixardag i samband med att 
utebanorna stängdes för säsongen. Då genomfördes städning, ogräsrensning och 
iordningställande av anläggningarna inför vintern. Utrustning flyttades och området gjordes 
redo för vintervila. Medlemmarnas engagemang och arbetsinsatser är av stor betydelse för 
att hålla anläggningarna i gott skick.




Ett tjugotal medlemmar deltog under sommaren i bevattningen av banorna enligt ett 
rullande schema. Insatsen var avgörande för att hålla grusbanorna i gott skick under 
perioder med höga temperaturer och begränsad nederbörd. Genom att många hjälptes åt 
kunde ansvaret delas och banorna hållas spelbara under hela säsongen.


I tennishallen ansvarade under våren ett städteam för den löpande städningen. Inför 
hösten anslöt ytterligare tre team, vilket innebar att fyra städteam turades om enligt 
schema under hela höstperioden. Detta har bidragit till en välskött och trivsam 
inomhusmiljö för alla som tränar och spelar i hallen.


Uthyrning av banor

Statistiken från MATCHi visar att det totala antalet bokningar minskade under 2025 jämfört 
med föregående år. Under året registrerades totalt 2 359 bokningar för samtliga 
anläggningar (tennis och padel), jämfört med 2 979 bokningar år 2024.


Antalet bokningar av enbart tennisbanor uppgick till 2 103 under 2025, jämfört med 2 648 
året innan. Minskningen märks framför allt på utebanorna. Tallparken 1 bokades 458 
gånger (537 år 2024), Tallparken 2 bokades 235 gånger (364 år 2024) och Kyrkbanan 264 
gånger (455 år 2024).


Tennishallen visar däremot en fortsatt positiv utveckling. Antalet bokningar ökade från 1 
292 år 2024 till 1 402 under 2025.


Padelbanan bokades 256 gånger under året, jämfört med 331 bokningar 2024.


Sammantaget visar statistiken att inomhusverksamheten fortsatt är stark, medan 
utebanornas nyttjande varit lägre under året.


Förmåner till styrelse och funktionärer

Efter beslut av årsmötet har styrelsen tilldelats speltimmar enligt tidigare fastställda nivåer: 
ordförande 50 timmar och styrelseledamöter 30 timmar.


Därutöver har speltimmar delats ut till funktionärer som gjort extraordinära insatser under 
året. Under 2025 har totalt 65 timmar tilldelats för sådana insatser.


Sammanfattning och tack

2025 blev ett aktivt år med många arrangemang, träningsinsatser och ideella 
arbetsinsatser. Tennisveckan fortsatte att vara ett starkt inslag i föreningens verksamhet, 
samtidigt som träning och aktiviteter för både barn och vuxna utvecklades.


Föreningens verksamhet är helt beroende av medlemmarnas engagemang. Under året 
har många bidragit genom att arrangera tävlingar, vattna utebanorna, städa tennishallen, 
delta på fixardagar och på andra sätt hjälpa till när det behövts. Dessa insatser är 
avgörande för att vi ska kunna bedriva vår verksamhet och hålla våra utebanor och 
tennishall i så gott skick som de är.




Styrelsen vill rikta ett stort och varmt tack till alla som på olika sätt bidragit under året. Det 
gemensamma engagemanget gör det möjligt att fortsätta utveckla föreningen, stärka 
gemenskapen och skapa goda förutsättningar för tennis i Öregrund även kommande år.
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